
UCHWAŁA NR LI/355/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1992 r.

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1. Ulicy równoległej do ulicy Żeleńskiego i prowadzącej od ulicy Tetmajera do
cmentarza przy ul. Pasternik
 - ul. Ks. Stanisława TRUSZKOWSKIEGO.

2. Ulicy będącej odgałęzieniem ul. Poręba
 - ul. Nasza.

3. Ulicy łączącej ul. Kobierzyńską z ulicą Stefana Grota -  Roweckiego / na zachód od
zbiegu ulic Kobierzyńskiej i  Pastwisko/
 - ul. Zachodnia.

4. Ulicy w Soboniowicach stanowiącej przecznicę z ul.  Kuryłowicza
 - ul. Witolda GOMBROWICZA.

5. Ulicy biegnącej na południe od ul. Władysława Jagiełły,  pierwszej w prawo za
ul. Poniatowskiego, a następnie skręcającej z powrotem od ul. Władysława Jagiełły
 - ul. Stefana KISIELEWSKIEGO.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


